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F1H junior i senior 

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I Lot II Lot III Lot Dogr Suma PP 
1 Wojciech Dziurzyński Aer. Leszczyński -SM Przylesie  6066 120 120 120 70 360 50 
2 Kosma Huber Mieleckie SML 75018 120 120 120 43 360 - 
3 Filip Badylak  Małopolskie SML-MDK Bochnia 7036 120 120 120 13 360 40 
4 Wiesław Moj Gliwickie SML 3 2051 118 120 120  358 30 
5 Stanisław Kubit Gliwickie SML  338 120 109 120  349 25 
6 Henryk Krupa Aer. Podkarpacki 6634 108 120 120  348 20 
7 Czesław Ziober Gliwickie SML  2267 104 120 120  344 19 
8 Józef Półchłopek Aer. Podkarpacki 127 120 94 71  285 18 
9 Grzegorz Data Małopolskie SML-MDK Bochnia 4273 76 48 75  199 17 

10 Jacek  Żurowski Gliwickie SML  6857 0 59 120  179 16 
11 Edward Burek Mieleckie SML 2588 51 63 60  174 15 
12 Justyna Gądek Aer. Podkarpacki 7431 40 38 95  173 14 
13 Paweł Wszołek Małopolskie SLM MDK Bochnia 7463 51 41 79  171 13 

 
 

F1H junior młodszy 
Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I Lot II Lot III Lot Suma PP 

1 Roksana Gądek (JM) Aer. Podkarpacki 7411 110 120 106 336 50 
2 Michał Krężel Mieleckie SML 7511 79 111 120 310 40 
3 Mikołaj Walczak (JM) Aer. Leszczyński -SM Przylesie  7449 120 100 78 298 30 
4 Michał Wszołek MDK Bochnia 7330 49 120 120 289 25 
5 Jakub Cichowlas (JM) Aer.Leszczyński - SM Przylesie 7515 48 120 85 253 20 
6 Ignacy Kubit Gliwickie SML  7087 66 49 120 235 19 
7 Kamil Śnieżek Aer. Podkarpacki 7410 93 85 54 232 18 
8 Adam Strużycki Aer. Leszczyński -SM Przylesie  7332 59 120 39 218 17 
9 Maciej Trygar (JM) Aer. Podkarpacki 7503 63 72 45 180 16 

10 Grzegorz Wszołek Małopolskie SML-MDK Bochnia 7331 73 30 58 161 15 
11 Adam Roś Aer. Leszczyński -SM Przylesie 7355 28 24 48 100 14 

 
 

F1G junior i senior 
Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I Lot II Lot III Lot Suma PP 

1 Stanisław Skibicki OSiR Suwałki  3076 111 101 62 274 50 
2 Tomasz Lipski Gliwickie SML  6960 75 64 120 259 40 
3 Jacek Żurowski Gliwickie SML  6857 65 70 112 247 30 
4 Leszek Stawecki  Aer. Leszczyński -SM Przylesie 2349 67 49 50 166 25 

 
 

F1G junior młodszy 
Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I Lot II Lot III Lot Suma PP 

1 Julia Rypińska OSiR Suwałki  7158 120 120 101 341 50 
2 Zofia Zdancewicz (JM) OSiR Suwałki  7383 120 83 120 323 40 
3 Dawid Lipski (JM) Gliwickie SML  6959 118 120 53 291 30 
4 Filip Rudziński (JM) OSiR Suwałki  7491 57 92 75 224 25 
5 Paweł Dudiak Gliwickie SML 7510 43 46 120 209 20 

 
 



F1K junior i senior 
Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I Lot II Lot III Lot Dogr Suma PP 

1 Tomasz Lipski Gliwickie SML  6960 120 120 120 32 360 50 
2 Roman Sowa Gliwickie SML  3494 120 120 120 22 360 40 
3 Maciej Bęben Aer. Podkarpacki 7263 120 2 120 242 30 
4 Jacek Pogonowski Gliwickie SML  7314 5 27 73 105 25 

 
 

F1K junior młodszy 
Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I Lot II Lot III Lot Dogr Suma PP 

1 Dawid Lipski (JM) Gliwickie SML  6959 120 120 120 360 50 
2 Paweł Dudiak (JM) Gliwickie SML 7510 112 120 120 352 40 
3 Jakub Wiśniewski (JM) Gliwickie SML  7049 120 96 120 336 30 
4 Mateusz Wertyporoch Gliwickie SML  7053 110 106 91 307 25 
5 Adrian Pogonowski (JM) Gliwickie SML  7216 77 87 98 262 20 
6 Kamil Pogonowski (JM) Gliwickie SML  7415 24 33 2 59 19 

 
 

F1Q junior i senior  
Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I Lot II Lot III Lot Suma 

1 Stanisław Bolko Gliwickie SML  4196 159 180 126 465 
2 Roman Sowa Gliwickie SML  3494 91 129 85 305 
3 Jacek Pogonowski Gliwickie SML  7314 77 96 72 245 

 
 

F1Q junior młodszy 
Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I Lot II Lot III Lot Suma 

1 Adrian Pogonowski (JM) Gliwickie SML  7216 111 62 61 234 
2 Kamil Pogonowski (JM) Gliwickie SML  7415 87 58 80 225 
3 Jakub Wiśniewski (JM) Gliwickie SML  7049 87 56 64 207 
4 Marek Moździerz Gliwickie SML  7134 46 31 120 197 
5 Krzysztof Kijas (JM) Gliwickie SML  7488 60 68 51 179 
6 Mateusz Wertyporoch (JM) Gliwickie SML  7053 48 78 46 172 

 
 

F1S 
Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I Lot II Lot III Lot Suma PP 

1 Stanisław Kubit Gliwickie SML  338 62 120 88 270 50 
2 Józef Półchłopek Aer. Podkarpacki 127 120 43 54 217 40 
3 Edward Burek Mieleckie SML 2588 81 75 44 200 30 
4 Kosma Huber Mieleckie SML 75018 57 84 56 197 - 
5 Grzegorz Data Małopolskie SML-MDK Bochnia 4273 61 55 58 174 25 
6 Maciej Bęben Aer. Podkarpacki 7263 31 16 82 129 20 
7 Tadeusz Jurczyk Aer. Podkarpacki 470 31 25 30 86 19 
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